

B. F. Rådgivning Herning ApS

Ravnsbjerg Skov 9

7400 Herning

CVR-nr. 29509026

Årsrapport for 2019

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juni 2020

Bent Klejstrup Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse



Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger



Virksomheden	B. F. Rådgivning Herning ApS Ravnsbjerg Skov 9 7400 Herning 20236356
Telefon	20236356
E-mail	bent@bfraadgivning.dk
CVR-nr.	29509026
Stiftelsesdato	10. april 2006
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Bent Frandsen, Direktør
Revisor	B. F. Rådgivning Herning ApS registreret revisor FSR - danske revisorer Ravnsbjerg Skov 9 7400 Herning 20236356
Telefon	20236356
E-mail	bent@bfraadgivning.dk
CVR-nr.	29509026
Advokat	Advokatfirmaet DAHL Kaj Munks Vej 4 7400 Herning
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Herning afdelingen Dalgasgade 23 7400 Herning

Ledelsesberetning



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i regnskabs- bogførings- og rådgivningsvirksomhed for mindre og mellemstore virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -29.843, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.456.387, og en egenkapital på kr. 2.138.321.

Året har ikke udvist et tilfredsstillende resultat, da en opgave ikke har udvist det forventede resultat. Der er taget skridt til ændring af dette samarbejde.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling, bortset fra bemærkninger under ovenstående post.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en forbedret positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

B
F

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		352.538	373.738
Personaleomkostninger	1	-288.408	-214.787
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.032	-81.932
Driftsresultat		-21.902	77.019
Finansielle omkostninger		-264	0
Resultat før skat		-22.166	77.019
Skat af årets resultat	2	-7.677	-42.345
Årets resultat		-29.843	34.674
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		25.000	45.000
Overført resultat		-54.843	-10.326
Resultatdisponering		-29.843	34.674

Balance 31. december 2019

B
F

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.214.746	1.219.651
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		325.633	393.833
Materielle anlægsaktiver		1.540.379	1.613.484
Anlægsaktiver		1.540.379	1.613.484
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		767.531	798.906
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	74.675	75.300
Tilgodehavende selskabsskat		16.570	5.232
Periodeafgrænsningsposter		22.615	21.966
Tilgodehavender		881.391	901.404
Likvide beholdninger		34.617	304.060
Omsætningsaktiver		916.008	1.205.464
Aktiver		2.456.387	2.818.948

Balance 31. december 2019

B
F

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	4	1.988.321	2.043.165
Udbytte for regnskabsåret	5	25.000	45.000
Egenkapital		2.138.321	2.213.165
Hensættelser til udskudt skat	6	6.252	0
Hensatte forpligtelser		6.252	0
Anden gæld		30.708	30.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	30.708	30.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.537	37.264
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		259.569	538.519
Kortfristede gældsforpligtelser		281.106	575.783
Gældsforpligtelser		311.814	605.783
Passiver		2.456.387	2.818.948
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2019	B F	2018
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	238.864		151.364
Pensioner	12.205		19.857
Andre omkostninger til social sikring	16.114		17.866
Andre personaleomkostninger	21.225		25.700
	288.408		214.787
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1		1
2. Skat af årets resultat			
Beregnet selskabsskat for året	1.430		20.768
Renter selskabsskatter	-5		20
Regulering udskudt skat	6.252		21.557
	7.677		42.345
3. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde	74.675		75.300
Nettoværdi af igangværende arbejder	74.675		75.300
4. Overført resultat			
Saldo primo	2.043.164		847.874
Korrektion primo	0		1.205.617
Årets tilgang	-54.843		-10.326
Saldo ultimo	1.988.321		2.043.165
5. Udbytte for regnskabsåret			
Saldo primo	45.000		0
Årets tilgang	25.000		45.000
Årets afgang	-45.000		0
Saldo ultimo	25.000		45.000
6. Hensættelser til udskudt skat, specificeret			
Udskudte skatter	6.252		0
Saldo ultimo	6.252		0

Noter

2019

B
F

2018

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	30.708	0	30.708
	30.708	0	30.708

Beløbet dækker indbetalt depositum vedrørende udlejningsejendommen.

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
